Aggiornamento / Update 25-05-2016
CBF s.r.l. - Via Caboto, 3 - 36075 Montecchio Maggiore (VI)
Tel. 0444 499141 / 0444 499143 - Fax 0444 499145
e-mail: info@cbfhydraulic.com - http://www.cbfhydraulic.com
I dati non sono impegnativi, CBF si riserva di apportare modifiche senza preavviso.
The specifications are not binding, CBF reserves the right to introduce modifications without notice.
Valvola limitatrice di pressione doppia incrociata – in linea
In line, dual cross relief valve
mod. VLP-DI-L
Sigla di ordinazione / Ordering code
VLP40-DI-L-38 02 A
Modello
Type
Codice taratura
Setting code
00, 01, 02, 03
Codice regolazione
Adjustment code
A, B, C, D
Modello
Type V1, V2 Pressione max.
Max. pressure
Portata max
Max. flow
VLP10-DI-L-14 1/4” GAS 300 bar 4300 psi 10 l/min 2.7 gpm
VLP10-DI-L-38 3/8” GAS 300 bar 4300 psi 10 l/min 2.7 gpm
VLP40-DI-L-38 3/8” GAS 300 bar 4300 psi 35 l/min 9 gpm
VLP40-DI-L-12 1/2” GAS 300 bar 4300 psi 40 l/min 10.5 gpm
VLP80-DI-L-12 1/2” GAS 300 bar 4300 psi 80 l/min 21 gpm
VLP80-DI-L-34 3/4” GAS 300 bar 4300 psi 80 l/min 21 gpm
VLP130-DI-L-34 3/4” GAS 250 bar 3600 psi 130 l/min 34 gpm
VLP130-DI-L-10 1” GAS 250 bar 3600 psi 130 l/min 34 gpm
Regolazioni
Adjustments
A
Vite esterna